
 

 

 
 

Avviso n. 29 
Alle studentesse e agli Studenti 

Alle famiglie delle studentesse e degli studenti 
Ai Docenti 

Al personale ATA 
Albo Pretorio 

Sito WEB 
 
Oggetto: Elezioni per il rinnovo degli OOCC (rappresentanza genitori e alunni nei Consigli di classe – rap-
presentanza studenti nel Consiglio d’Istituto) – rinvio data a sabato 31 ottobre 2020. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
RICHIAMATO l’Avviso n. 14 – prot. 4839 del 29/09/2020; 
VISTA l’ORDINANZA n. 79 del 15 ottobre 2020, della Giunta Regionale della Campania, avente per oggetto 
“Ulteriori misure per la prevenzione e gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-19. Ordinanza ai 
sensi dell’art. 32, comma 3, della legge 23 dicembre 1978, n.833 in materia di igiene e sanità pubblica e 
dell’art. 3 del decreto-legge 25 marzo 2020, n. 19”, in forza della quale è sospesa l’attività didattica in pre-
senza, le riunioni in presenza degli organi collegiali, nonché quelle per l’elezione degli stessi; 
VISTO il DPCM_18_ottobre_2020, il quale prevede che” Il rinnovo degli organi collegiali delle istituzioni sco-
lastiche può avvenire secondo modalità a distanza nel rispetto dei principi di segretezza e libertà nella par-
tecipazione alle elezioni”; 
RICHIAMATE le delibere degli organi collegiali che hanno precedentemente fissato la convocazione 
dell’assemblea degli studenti e dei genitori per il rinnovo degli OOCC per il prossimo 23 ottobre 2020; 
VALUTATE le esigenze di natura organizzativa per la gestione delle stesse elezioni in considerazione del 
quadro epidemiologico e dei conseguenti provvedimenti della Presidenza del Consiglio dei Ministri e della 
Giunta Regionale della Regione Campania; 

 

DECRETA 

 

Il RINVIO delle Elezioni per il rinnovo degli OOCC (rappresentanza genitori e alunni nei Consigli di classe 

rappresentanza studenti nel Consiglio d’Istituto) a SABATO 31 OTTOBRE  2020. 

Sono conseguentemente procrastinate le date di svolgimento dei Consigli di classe rispetto a quanto pre-

visto nel Piano annuale delle Attività.  

Le modalità di svolgimento e l’odg verranno dettagliati   in comunicazioni successive. 

 

 
 




